
 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 

(период: август 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на акредитиран 

ментор 

Факултет/Институт Седишт

е 

Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Христијан Ѓорески Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника 

и информациски 

технологии 

нивен бр. 08-390/2 од 24.02.2023 г., 

наш бр. 08-659/1 од 24.02.2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

бр. 08-659/4 од 

04.08.2023 г. 

2 Д-р Гордана Апостолова Стоматолошки факултет Скопје Стоматолошки 

науки 

нивен бр. 08-1234/1 од 20.04.2023 г., 

наш бр. 08-911/1 од 31.05.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

 бр. 08-911/4 од 

09.08.2023 г. 

3 Д-р Наташа Ставрева Стоматолошки факултет Скопје Стоматолошки 

науки 

нивен бр. 08-1400/1 од 10.05.2023 г., 

наш бр. 08-912/1 од 31.05.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

 бр. 08-912/4 од 

09.08.2023 г. 

4 Д-р Бојана Котеска Факултет за 

информатички науки и 

компјутерско 

инженерство 

Скопје Информатика нивен бр. 03-893/1 од 14.06.2023 г., 

наш бр. 08-936/1 од 14.06.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

 бр. 08-936/6 од 

09.08.2023 г. 

5 Д-р Ристе Стојанов Факултет за 

информатички науки и 

компјутерско 

инженерство 

Скопје Информатика нивен бр. 03-893/2 од 14.06.2023 г., 

наш бр. 08-937/1 од 14.06.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

 бр. 08-937/6 од 

09.08.2023 г. 

6 Д-р Марија Јовановски Срцева Медицински факултет Скопје Клиничка 

медицина и 

Базична 

медицина 

нивен бр. 0905-2674/2 од 14.06.2023,  

наш бр. 08-939/1 од 14.06.2023 г. 

61-ва седница 

одржана на 

30.06.2023 г. 

 бр. 08-939/4 од 

09.08.2023 г. 

 


